NO.26/6-HQ CORCHETES (GRAPAS) 100 BOX $600 0% $60.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$612.920
$0
$116.455
$0

$729.375

SON: SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AB8-10PC PINCELES 10 PZAS SURTIDOS 12 SET $2.400 0% $28.800

AB-1010-02 PINCELES ARTISTICO 5 PZAS 2 TONO 12 SET $1.600 0% $19.200

ST-302-N CORCHETERA MINI 24 PZA $630 0% $15.120

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$612.920
$0
$116.455
$0

$729.375

SON: SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL